

nor|DC ApS
c/o Mikkel Jørgensen, Adolfsvej 26 A 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 39 41 85

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2019.

Mikkel Ørskov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nor|DC ApS
c/o Mikkel Jørgensen
Adolphsvej 26 A 1.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 38 39 41 85
Stiftet: 6. februar 2017
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Mark Veje Groset Parnfelt
Mikkel Ørskov Jørgensen

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggeentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.209.598 mod 2.224.275 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.429.544 mod 1.312.857 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	6/2 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	5.209.598	2.224.275
1 Personaleomkostninger	-3.315.336	-510.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.406	-5.996
Driftsresultat	1.868.856	1.707.972
Andre finansielle indtægter	100	153
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.273	-15.909
Resultat før skat	1.851.683	1.692.216
3 Skat af årets resultat	-422.139	-379.359
Årets resultat	1.429.544	1.312.857
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Overføres til overført resultat	629.544	812.857
Disponeret i alt	1.429.544	1.312.857

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.626	121.032
Materielle anlægsaktiver i alt	95.626	121.032
Deposita	5.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.600	0
Anlægsaktiver i alt	101.226	121.032
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.198.673	1.669.071
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	240.567
Periodeafgrænsningsposter	0	2.061
Tilgodehavender i alt	7.198.673	1.911.699
Likvide beholdninger	1.935.977	944.215
Omsætningsaktiver i alt	9.134.650	2.855.914
Aktiver i alt	9.235.876	2.976.946

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.442.401	812.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	500.000
Egenkapital i alt	2.292.401	1.362.857
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.318	5.667
Hensatte forpligtelser i alt	5.318	5.667
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.704.532	1.113.288
Gæld til tilknyttede virksomheder	222.500	0
Gæld til associerede virksomheder	19.205	0
Selskabsskat	796.180	373.692
Anden gæld	746.990	121.442
Periodeafgrænsningsposter	3.448.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.938.157	1.608.422
Gældsforpligtelser i alt	6.938.157	1.608.422
Passiver i alt	9.235.876	2.976.946

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	1/7 2018 - 30/6 2019	6/2 2017 - 30/6 2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.885.913	463.864
Pensioner	206.501	12.000
Andre omkostninger til social sikring	25.330	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	197.592	31.035
	3.315.336	510.307
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.333	1.073
Andre finansielle omkostninger	13.940	14.836
	17.273	15.909
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	422.488	373.692
Årets regulering af udskudt skat	-349	5.667
	422.139	379.359
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	50.000	50.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	812.857	0
Årets overførte overskud eller underskud	629.544	812.857
	1.442.401	812.857

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement ved pengeinstitut., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.288 t.kr.
---	-------------

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 29 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Ørskov Jørgensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-293285150296

IP: 212.27.xxx.xxx

2019-07-12 13:40:59Z

NEM ID 

Mark Veje Groset Parnfelt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-148580123860

IP: 109.56.xxx.xxx

2019-07-12 14:11:58Z

NEM ID 

Mikkel Thomsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:37315664-RID:82261879

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-07-12 14:13:17Z

NEM ID 

Mikkel Ørskov Jørgensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-293285150296

IP: 77.213.xxx.xxx

2019-07-14 16:49:00Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 100V1-06FYX-INCOA-JXJ1G-8X5EO-MCLF0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>